

## In memoriam Margit Närska

23.08.1948–29.06.2021

Lahkunud on armastatud lastearst Margit Närska, kellelt tema pika arstliku tegevuse vältel said abi nii patsiendid kui ka kolleegid. Kliinikumis mäletatakse teda kui erakordset inimest ja pühendunud arsti, kes andis alati head erialast nõu ning vajaduse korral nõustas nii tööalaste kui isiklike suhete asjus.

Margit Närska sündis 23. augustil 1948. aastal. Pärast Tartu 1. Keskkooli lõpetamist asus ta õppima Tartu Riikliku Ülikooli arstiteaduskonda, mille lõpetamise järel 1974. aastal alustas ta arstitööd lastesõime arstina. 1977. aastal astus ta kliinilisse ordinatuuri ja asus tööle Tartu Nakkushaigla lasteosakonda. Kui 1982. aastal valmis Tartu Lastehaigla nakkuskorpus, asus Margit Närska seal ametisse respiratoorsete infektsioonide osakonna juhatajana, kellenä ta töötas 1996. aastani, mil haigla ümberstruktureerimise käigus moodustati laste ägedate infektsioonhaiguste osakond. Selles osakonnas töötas Margit Närska peaaegu 50 aastat.

Lisaks suurepärasele arstlikele oskustele oli Margit Närska alati aktiivse eluhoiaku ja suure õiglustundega ning hea organiseerimisvõimega inimene, mistõttu osales ta keerulistel Eesti iseseisvumise taastamise eelsetel aastatel Tartu Arstide Liidu tegevuse taasta-



misel, kuuludes aastaid liidu juhatusse, ning oli selle esimees aastail 2003–2008. Tänu tema tublile tööle Tartu Arstide Liidu juhina sõlmiti oma aja kohta eesrindlik ja arste toetav kollektiivleping kliinikumiga. Tema eestvõtmisel korraldati Tartu Arstide Liidu liikmetele ka teatrikülastusi ja väljasõite Eesti eri paikadesse.

Tema tööd arstiabi kvaliteedi parandamise, tervishoiu ja meditsiinikultuuri edendamise ning arstkonna huvide kaitsemise eest tunnustati 2008. aastal Eesti Arstide Liidu aumärgiga. Margit Närska kuulus Eesti Lastearstide Seltsi juha-

tusse ja oli nimetatud seltsi auliige. Samuti oli Margit Eesti Infektsioonhaiguste Seltsi ning Euroopa Laste Infektsioonhaiguste Seltsi aktiivne liige. Ta tegeles aastaid tuberkuloosihaigete laste raviga, osales paljudes laste infektsioonhaiguste teadus- ja ravimiuuringutes.

Margit Närska oli suure empaatiavõimega, kaastundlik ja sõbralik, oma väikeseid patsiente siiralt armastav arst, kelle jaoks ei eksisteerinud väljapääsmatuid ega lahendamatu olukordi. Ta oskas ravida nii hinge kui ka ihuhädasid oma patsientidel, sõpradel ja kolleegidel, samuti päris võõrastel inimestel. Ta oli kolleeg, kes märkas ja tunnustas alati teiste kordaminekuid ja saavutusi, jäädes ise tagasihoidlikult tagaplaanile.

Margit Närska oli armastatud abikaasa ning pühendunud vanaema oma neljale lapselapsele.

Doktor Margit Närska jääb alati-seks kolleegide ja sõprade mälestustesse ja südamesse kui suurepärase arst ja kullateraga inimene.

„Rõõm, mida sa kinni püüda ei teadnud, jääb igavesti ootama. Isegi ütlemata jäänud sõnad on mõttes öeldud ja kuhugi tallele pandud“ (Karl Ristikivi).

**Tartu Arstide Liit,  
Tartu Ülikooli Kliinikumi  
lastekliinik,  
Eesti Lastearstide Selts**